rODSR

Protocolo

Csmpo Mourso. ^ Horas 1^-

<5sdT0C0LÍSTA

^%nutm- yÂm}d('J/x(/
: 4fnfniá* - ^/amf»tt

PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOUI

ESTADODO PARANÁ
Rua Francisco Ferreira Albuquerque 1488 -Telefax (44) 3518-5050 -CEP 8^
a. Postal 421. CN.PJ. 79.869.772/0001-14
CONTATO@CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR

www.campomourao.pr.leg.br

GABINETEVEREADOR SIDNEY R. RIBEIRO "TUCANO" • PR

SUMULA

<òena(y^

iS"
i(?-'

si

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente do Poder Legislativode Campo Mourão:

Nos termos da Resolução n. 11/2013, de 03, de junho de

2013, com alterações posteriores registramos a seguinte Súmula:

Indicação Legislativa: "Dispõe Sobre o Programa de Residência Médica e
Muitiproflsslonal em Saúde da Família, no Município de Campo Mourão, disciplina o
pagamento de Bolsa destinada aos Médicos Residentes e aos Preceptores, e dá outras
providências.".

(Objetivo do Projeto é criar um programa destinado aos estudantes, docentes e
trabalhadores da área da saúde, para estratégias de articulação entre as Políticas
Nacionais de Educação Permanente em Saúde, de Humanização e de Ciência,
Tecnologia e Inovação em Saúde, visando o fortalecimento da Rede de Atenção a Saúde
do Sistema Único de Saúde).

SALA DAS SESSÕES DO PODER LEGISLATIVO DE
CAMPO MOURÃO, Estado do Paraná, em 08, de Novembro, de 2018.

SIDNEY RONALDO RIBEIRO

"TUCANO"

Vereador - PR